

31 maja 2013



## Z prac Zarządu - imprezy weekendowe

Gośćmi sobotnich uroczystości z okazji jubileuszu 90-lecia Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach będą: przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.

\*\*\*

W sobotę, na zaproszenie Komitetu organizacyjnego Zjazdu Absolwentów Szkoły Podstawowej w Dwikozach, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w uroczystości pn. „Spotkanie pokoleń”.

\*\*\*

Gościem sobotniej, zorganizowanej przez Powiat Starachowicki imprezy pn. „XIV Jarmark u Starzecha” będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

### Niedziela

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na obchody 80. urodzin Koziółka Matołka podczas 11. Międzynarodowego Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów - Islandia 2013. Mnóstwo atrakcji, nie tylko dla najmłodszych fanów zabawnego Koziółka, czeka w stolicy bajek od 31 maja do 2 czerwca. Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa. W sobotę w imprezie uczestniczyć będą marszałek **Adam Jarubas** i członkowie Zarządu Województwa: **Jan Maćkowiak** i **Piotr Żołądek**.

\*\*\*

W obchodach XVI Dnia Świętokrzyskiej Truskawki wezmą udział marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

\*\*\*

Na zaproszenie Zarządu Miejsko-Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego oraz Forum Młodych Ludowców ze Staszowa marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w zorganizowanej

na placu przed Szkołą Podstawową nr 3 przy ulicy Mickiewicza w Staszowie imprezie w ramach Dnia Dziecka. Początek godzina 17.00. Wśród licznych atrakcji przewidziano m.in. konkursy, w których nagrodę główną - wyjazd, dla 25 dzieci do Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie ufundował eurodeputowany Czesław Siekierski.

\*\*\*

Na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczyli będą w obchodach XXV-lecia działalności artystycznej kapeli ludowej "Działoszaczy".